Valisseadme saad seadistada
automaatselt ja manuaalselt
sulatavaks. Eesti talv on tais
Ullatusi — kord sulatab, siis jalle
tuiskab ja kilmetab. Toshiba
Arctic kohaneb muutuvate
oludega ja seetdttu on sul
seadme eest hoolitsemine
holpsam.

Pohjasoojendus tagab, et
valisseadme pdhjale ei kogune jaad
ja soojendusreziim saab toimida
torgeteta. Toshiba tootab pidevalt
ilma, et sul oleks vaja seda sisse ja
valja lulitada.

Kaminafunktsioon vdimaldab
ahju v6i kamina poolt toodetud
soojuse laialikandmise suuremale
alale. Vélisseade seiskub
automaatselt, kui kaminasoojus
téstab ruumi temperatuuri
kGrgemale seadistatust,
sisethiku ventilator jatkab t66d
ja nii kantakse soojus suuremale
pinnale laiali. Nii sdastad
maksimaalselt energiat!
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Toshiba Arctic tehnilised andmed

Vilisseade

Siseseade

JahutusvGimsus kw
Jahutusvimsus (min-max) kw
Tarbitav (min--kesk-max) kw
Pdesign c kw
EER W/W
SEER

Energiaklass

Aastane energiakulu kWh
Kiittevoimsus kw
Kiittevéimsus (min-max) kw
Tarbitav (min-kesk-max) kw
Pdesign h kw
CoP W/W
SCOP

Energiaklass

Siseseade

Ohuhulk (max) m3/h-I/s
Miuratase (h/l) dB(A)
Muravdimsus (h) dB(A)
Ohuhulk (max) m3/h-l/s
Miuratase (h/l) dB(A)
Muravdimsus (h) dB(A)
M3&dud( kxlxs) mm
Kaal kg
Vilisseade

Ohuhulk (max) m3/h-l/s
Miratase (h) dB(A)
Muravdimsus (h) dB(A)
Toopiirkond °C
Ohuhulk (max) m3/h-l/s
Miuratase (h) dB(A)
Miravdimsus (h) dBA
Toopiirkond °C
M6ddud (kxIxs) mm
Kaal kg
Kompressori tlilp

Torumddt (gaas/vedelik)

Min. torupikkus m
Max. torupikkus m
Max. kdrgustevahe m
Torupikkus ilma lisatditeta m
Kaugjuhtimispult

Toitevool V-ph-Hz

C = jahutusreZiim
H = soojendusreziim

Maaletooja Refteh OU

Mk, paigaldus, hooldus.

Kiisi pakkumist!
www.toshibaeesti.ee
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RAS-25G2AVP-ND
RAS-25G2KVP-ND

2,5
0,55-3,5
0,11-0,485-0,9
2,5
5,15
9,1
A+++

243

3,2
0,45-6,5
0,09-0,58-2,2
3,2
5,52
51
A+++

RAS-25G2KVP-ND

648-180
42/20

57
678-188
43/20

58

293x831x270
14

RAS-25G2AVP-ND
1872-520
46
61
-10~46
1872-520
47
62
-25~24
630x800x300
44
DCTwinRotary
3/8”-1/4”
2
25
10
15
Néadalataimeriga
220-240/1/50
220-240/1/60

RAS-35G2AVP-ND
RAS-35G2KVP-ND

3,5
0,63-4,1
0,17-0,82-1,20
3,5
4,27
8,9
A+++

410

4,0
0,65-7,1
0,14-0,80-2,30
4,0
5,00
4,9
A++

RAS-35G2KVP-ND

672-187
43/21

58
726-202
44/21

59

293x831x270
14

RAS-35G2AVP-ND
2160-600
48
63
-10~46
2160-600
49
64
-25~24
630x800x300
44
DCTwinRotary
3/8”-1/4”
2
25
10
15
Néadalataimeriga
220-230/1/50
220-230/1/60
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Tuntavalt tohusam
ohksoojuspump
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Parim Sinu

Valides oma koju Toshiba Arcticu
ohksoojuspumba, teed dige otsuse! See
Eesti tingimuste jaoks ks parimaid
Ohksoojuspumpasid on voimas ja saastlik -
tal on kdrgtasemel soojustegur nii
soojendamisel kui ka jahutamisel. Tehniliselt
ja funktsionaalselt vaga innovatiivne Jaapani
tehnoloogia on pakitud nagusa disaini ja
kasutajasdbraliku juhtimisega seadmesse.
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kojul!

Suur LCD-ekraan,millel on
ere taustavalgus

Kolm pohilist nuppu
igapdevaseks kasutamiseks

3D-6husuunamine

Valvetemperatuur 5-13°,
nt suvilasse

N&adalataimer
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Toshiba Arctic — tuntavalt tohusam!

Tipptasemel soojustegur

Keerulistes tingimustes toimib Arctic kiiremini ja annab
suure kiittevoimsuse. Soojema ilmaga juhib inverter
kompressori t66d madalamal kiirusel.

Sosinastki vaiksem
Innovatiivne Jaapani tehnoloogia

Toshiba Arcticu efektiivne
Ohupuhastussiisteem voimaldab nautida
puhast ja vdrsket sisedhku.

Voimas ja saastlik — nii soojendamisel kui jahutamisel

Seda ka kompressori erinevatel poorlemiskiirustel.
Toshiba Arctic on eriti vGimas dhksoojuspump suuremas
vOimsusvahemikus jasuuremal kiittevdimsusel.
Efektiivsus suureneb, kui piirata voimsust kas 75 voi 50
protsendile.

Arctic on eriti vaikne koigil péorlemiskiirustel

Ka siis, kui meie pdhjamaistes oludes on valitud suur
poorlemiskiirus. Arcticu miratase on madalaimal kiirusel
vaid 20 dB (sosin 30 dB).

3D-6hujaotus annab véimaluse suunata valjapuhutavat
ohku kuuel erineval moel nii horisontaalselt kui ka
vertikaalselt, kaugemale ja Gihtlasemalt.

Ohupuhastusfunktsioon varskendab 8hku ja loob
tervislikuma keskkonna. Plasmaionisaatori poolt toodetud
negatiivsed ioonid havitavad tubakasuitsu, tolmu ja
allergeenid.

Kondensaatveega eemaldatakse ka sellised osakesed, mis
labivad filtrid. Soojusvaheti on kaetud vetthiilgava
pinnakattega.

Rohkelt voimalusi ennetamaks muutuvat ilma:
Toshiba Arcticus on ndadalataimer, millega saab seadistada
neli programmi heks paevaks ja seitsmeks pdevaks
nadalas.

Kasutades soojuspumpa talvel valvetemperatuuri
hoidmiseks saab ruumi temperatuuri seadistada
vahemikus 5—13 kraadi. Eriti sobiv suvilasse voi kui oled
pikemat aega kodust eemal.

Kaugjuhtimispult on kasutajasébralikja
stiilne, sellel on suur LCD-displei koos
ereda taustavalgustusega. TOSHIBA
Lisavarustuses ka juhtimine
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